
ПРОТОКОЛ
ОБ ИТОГ АХ ПРОДА)КИ ПОСРЕДСТВОМ ПУБЛИЧНОГО ПРЕДЛОЖЕНИЯ

Г. Тольятти 1О февраля 2014 года

Основание продажи: постановление мэрии городского округа Тольятти от

10.12.20 13 N<~ 3795-п/1 «Об условиях приватизации нежилого помещения (площадь

102,80 кв.м), расположенного по адресу: Самарская область, г. Тольятти, Автозаводский

район, ул. Свердлова, д. 51, посредством публичного предложения».

Продавец: Мэрия городского округа Тольятти

Организатор торгов: Управление организаtlИИ муниципальных торгов мэрии

городского округа Тольятти

Присутствовали:

1. Лыткин ИЯ. - руководитель управления организации муниципальных торгов

мэрии городского QKpyra Тольятти;

2. Беляева С.Е. - главный специалист отдела организации продаж управления

организации муниципальных торгов мэрии городского округа Тольятти - ведущий

продажи.

Предмет продажи: нежилое помещение, расположенное по адресу: Самарская

область, г. Тольятти, Автозаводский район, ул. Свердлова, д. 51, площадью 102,80 КВ.м

(- 1 этаж комнаты N2N2 253).

Начальная цена (цена первоначального предложения): 521 186 (Пятьсот

двадцать одна тысяча сто восемьдесят шесть) рублей, без учета НДс.

Минимальная цена предложения, по IШТОрОЙ может быть продано

муниципальное имущепво (цена отсечения): 260 593 (Двести шестьдесят тысяч

пять сот девяносто три) рубля, что составляет 50 процентов начальной цены

несостоявшегося аукциона.

Величина снижения цены (<<шан'понижения»): 52 118 руб. 60 коп. (Пятьдесят

две тысячи сто восемнадцать рублей 60 копеек).

Величина I!Jювышения цены (<<шагаукциона»): 20000 (Двадцать тысяч) рублей.

Участники продажи посредством публичного предложения в соответствии с

протоколом от 24.01.2014 г. о прюнании претендентов уч:астню(ами продажи

посредством публичного предложения:

1. Попова Валентина Николаевна;

2. Бойко Ольга Михайловна;

3. 000 «Альфа-сити».



Участники продажи посредпвом публичноlГО предложения: Попова Валентина

Николаевна, Бойко Ольга Михайловна, 000 «Альфа-сити» на продажу посредством

публичного предложения, назначенную на 10 час. 00 мин. 10.02.2014 г., не явились.

На основании п. 6 ст. 23 Федерального закона от 21.12.2001 ]\[2 178-ФЗ «О

приватизации государственного и муниципального имущества» продажа посредством

публичного предложения нежилого помещения, расположенного по адресу: Самарская

область, г. Тольятти, Автозаводский район, ул. Свердлова, д. 51, площадью 102,80 КВ.м

(_ 1 этаж комнаты N2]\[2 253), признается несопоявшеЙся.

Руководитель управления

организации муниципальных

мэрии городского ш.:руга

Ведущий продажи:

И.В. Лыткин

СЕ. Беляева


	page1
	page2
	images
	image1



